
 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

 
 

HOTĂRÂREA nr. 98 din 26.09.2019 
privind repartizarea unei locuinţe sociale  

 

         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în 
şedinţă ordinară în data de 26 septembrie 2019; 
         Având în vedere :  

- Raportul Direcției de Asistență Socială Câmpulung înregistrat sub nr. 29912 / 
18.09.2019;  

- Expunerea de motive a primarului prin care se propune spre aprobare 
repartizarea locuinţei sociale situată în Municipiul Câmpulung, str. G-ral C. 
Simonescu, nr. 10, bl. 9, sc. B, ap. 23, judeţul Argeş, doamnei Pantilie Gabriela 
Florina;  

- Prevederile Legii locuinţei nr. 114 / 1999 republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;  

- Hotărârea Consiliului Local nr. 48 / 12.10.2000,  coroborată  cu prevederile art. 
129, alin. (2) lit. d raportat la alin. (7), lit. b din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr. 57 / 2019 privind Codul Administrativ; 

- Avizele comisiilor de specialitate nr. 4 şi 5 ale Consiliului Local;  
  În temeiul art. 139 și art. 196 alin. (1) lit. a din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57 / 2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare,  

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art. 1. – Se aprobă rezilierea contractului de închiriere nr. 2/455/01.10.2014 al 
doamnei Pantilie Gabriela Florina. 

         Art. 2. – Se aprobă repartizarea locuinţei sociale (apartament 4 camere şi 
dependinţe) situată în Municipiul Câmpulung, str. G-ral C. Simonescu, nr. 10, bl. 9, sc. 
B, ap. 23, judeţul Argeş, doamnei Pantilie Gabriela Florina împreună cu familia. 

         Art. 3. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Directia 
Economică şi Fiscală, Serviciul Juridic, Administraţie Publică şi Direcția de Asistenţă 
Socială.                                              

         Art. 4. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung.                    

                                                      Municipiul Câmpulung, 2019  
 

 

Contrasemnează 
Secretar, 

Ramona SIMION 

Preşedinte de şedinţă, 
Gheorghe – Constantin STAICU 


